а д м и н и с т р а ц и я  м о т ы г и н с к о г о  р а й о н а
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л- &д 2024 п

О внесении изменений в пое
от 04.09.2024 № 290-п «Об утв
на кадастровом плане территори

гановление администрации Мотыгинского района
ерждении схемы расположения земельного участка
и»

№ 218-ФЗ «О государствен
законом от 30.12.2021 №
законодательные акты Рос
от 25.10.2001 № 137-ФЭ «О вв

.г.т. Мотыгино №о

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.3, 11.10
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015

ной регистрации недвижимости», Федеральным
476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
ийской Федерации», Федеральным законом

едении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации» и на основании заявления Акционерного общества «Горевский горно-
обогатительный комбинат», в лице генерального директора ООО «УК «НОК
ГРУПП» Сацука Алексея Сергеевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района
ерждении схемы расположения земельного участка
рии» (далее - Постановление) внести следующие

территории, категория земель
связи, радиовещания, телевидения,

деятельности,
назначения, вид

космической
специального

от 04.09.2024 № 290-п «Об утв
на кадастровом плане территс
изменения:

1.1. пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

земли промышленности, энергетики, транспорта,
информатики, земли для обеспечения

Земли обороны, безопасности и земли иного
разрешенного использования: недропользование

(код-6.1), адрес (местоположение): Российская Федерация, Красноярский край,
Мотыгинский район, промышленный район Горевского горно-обогатительного
комбината, 19, площадью 659 кв.м. Участок находится в территориальной зоне
П-1.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу в день подписания распространяется на
правоотношения возникшие с 04.09.2024 и подлежит размещению на официальном
сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района

Замарацкая Алина Юрьевна (839141) 22- 5-25

Д.Н. Еремеев